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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1


Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO - BOLÍVAR 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A 

DEMANDADO: CARMEN DEL ROSARIO DE DEVOZ y JHAN PIERO 

DEVOZ JIMENEZ 

RADICADO: 2020-00248 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 16-04-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

375-
9296847

05-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $18,162,750 $18,162,750 26 $324,048 $324,048 $0 $18,486,798

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $18,162,750 31 $384,202 $708,250 $0 $18,871,000

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $18,162,750 31 $381,675 $1,089,925 $0 $19,252,675

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $18,162,750 29 $361,944 $1,451,869 $0 $19,614,619

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $18,162,750 31 $384,923 $1,836,792 $0 $19,999,542

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $18,162,750 30 $367,963 $2,204,755 $0 $20,367,505

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $18,162,750 31 $371,160 $2,575,915 $0 $20,738,665

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $18,162,750 30 $357,954 $2,933,869 $0 $21,096,619

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $18,162,750 31 $369,886 $3,303,755 $0 $21,466,505

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $18,162,750 31 $372,978 $3,676,733 $0 $21,839,483

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $18,162,750 30 $362,001 $4,038,734 $0 $22,201,484

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $18,162,750 31 $369,340 $4,408,073 $0 $22,570,823

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $18,162,750 30 $353,013 $4,761,086 $0 $22,923,836

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $18,162,750 31 $357,823 $5,118,909 $0 $23,281,659

Contraparte
Jhan Piero Devoz Jimenez|
9296847

Radicado
13836408900220200024800

Liquidando Hasta
23-04-2021

Capital

$18,162,750

Intereses

$6,419,025

Total

$24,581,775



17027

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $18,162,750 31 $355,252 $5,474,162 $0 $23,636,912

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $18,162,750 28 $324,520 $5,798,682 $0 $23,961,432

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $18,162,750 31 $356,906 $6,155,588 $0 $24,318,338

01-04-
2021

23-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $18,162,750 23 $263,438 $6,419,025 $0 $24,581,775
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